OFÍCIO VEREADOR n° 250/2016
São Roque, 16 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tendo em vista por motivo de doença, CID K 40.9, O Dr. Milton S. Kimura determinou meu absoluto repouso pelo prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir de 10 de Fevereiro de 2016, venho, respeitosamente a Vossa Excelência, REQUERER LICENÇA POR MOLÉSTIA, por 60 dias, a partir de 10 de Fevereiro, nos termos do que preconiza o inciso I, do Artigo 330, do Regimento Interno.

Assim, após a deliberação em Plenário sobre este Requerimento, que sejam justificadas as minhas ausências nas 2ª e 3ª Sessões Ordinárias, bem como nas subseqüentes a partir da aprovação do pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 17:12:41 00804/2016/les